
OPIS

Plná moc '
Společnost Starmosty s.r.o., lČ: 07"1 22 764, se sídlem Na čihadle 958/57, Dejvice, 160 00
Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C
295004, zastoupená jednateli Radkem Kozákem a Michalem Kabelou (dále jen ,,Zmocnitel"),

uděluje tímto pÉnou moc

panu Ing. Michalu Tichovskému, datum , trvale bytem
jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby Zmocnitele zastupoval ve všech jednáních potřebných pro získání a řádné splněni
veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění
a všech souvisejících právních předpisech. Předpokládaná hodnota každé jednotlivé veřejné
zakázky, stanovená zadavatelem, nesmí přesáhnout částku 30.000.000,- KČ a současně
předpokládaná hodnota každého jednotlivého obchodního případu nesmí přesáhnout částku
30.000.000,- Kč.

Pro naplnění účelu této plné moci je tak Zmocněnec oprávněn zejména, nikoli však výlučně,
k následujícímu jednání:

- uzavírání jednotlivých smluv o společnosti, včetně jejich změn či ukončování;
- podávání nabídek v rámci zadávacího řízeni, předběžných nabídek, žádostí o účast na

veřejné zakázce, včetně podpisu všech souvisejících dokumentů;
- uzavírání smluv o dílo se zadavateli veřejných zakázek;
- uzavírání poddodavatelských smluv;
- vedení obchodních jednání;
- uzavírání, změně či rušení smluvních vztahů, včetně dodavatelských, odběratelských

či bankovních smluv;
- nakládáni s finančními prostředky Zmocnitele v hotovosti nebo na bankovních účtech;
- jednání se všemi orgány státní správy a samosprávy;
- přebírání souvisejících dokumentů a odesňání příslušných dokumentů;
- podáváni řádných a mimořádných opravných prostředků, vzdávání se práva

k opravným prostředkům;
- k dalšímu jednání potřebnému k naplnění účelu této plné moci.

Zmocněnec je oprávněn udělit substituční pInou moc, včetně udělení plné moci vedoucímu
společrúkovi/správci v rámci jednotlivých smluv o společnosti.

V 'I)"" u- , dn, A"l G. 23 1,5

Starmosty s.r.o. Starmosty s.r.o.
Radek Kozák, jednatel Michal Kabela, jednatel

V... . 'pu ,4.a g, Z:j-iáTuto plnou moc prijimam v , dne

Ing. Michal T" ovský



Ověření · vidimace _ /i
ověřuji, že tento opis složený z' .......::
listů doslovně souhlasí s lis ' ou, z niž
byl pořízen, složenou z .:: .Aistů.

V Praze, dne 1 9··"·®"""ZU18"
Js;o&o jitka H° l"

notářská ta'e nice+ -3- O pověřená Mgr. Klárou Svobodovou

! :ií
Dotářka v

m lj

,



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 115728848-201877-190207103336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JITKA HODŽIKOVÁ

Vystavil: Svobodová Klára - notářka
Pracoviště: Svobodová Klára - notářka
Praha dne 07.02.2019

I ¥1il,


